CtenbMax Hatanba AnekcaHppoBHa

HaTa n MecTo poXxaeHus -

27.02.1978, rop. HagbiM TromeHcKon 061.

NcknioyeH

AaTta ucknw4venuna: 17.09.2024

OcHoBaHuMe: yTBepAnTb pekoMeHaauuo AucunnanHapHoro komuteTta POO oT
12.09.2024 r. (MpoTokona Ne 185) Ha ucknoveHmne ns yneHos POO Ctenbmax
HaTanbun AnekcaHapoBHbl (per. Ne 001492) B cOOTBETCTBUM CO CT. 24.4.
depnepanbHOro 3akoHa ot 29.07.1998 Ne 135-903 «O6 oLeHOYHON OEeATENbHOCTY B
Poccuinckon ®epnepaymnm».

MpunocTaHoBKa NpaBa
OCYLLLECTBJIEHNSA OLLEHOYHON
heATeNbHOCTHU

OaTta npuoctaHoBkKu: 12.09.2024
OcHoBaHue: poTokon K POO Ne 185

YneHckunm bunet

Homep 08H-04155

CTeneHb YNeHCTBa

DencteuTtenbHbin YneH POO

CooTBETCTBME YCI0BUAM
yneHcTtsa B CPO,
npenycMoTpPEeHHbIM
3aKoHO4aTeNbCTBOM Poccuimnckon
depepaunu n (MAN) BHYTPEHHUMN
nokymeHTamm CPO

Homep B Peectpe POO

Homep 001492
DaTta pernctpauuu B peectpe: 14.11.2007

PernoHanbHoe PO

AMano-HeHeukoe pernoHanbHOE coobuiecTtBo

KOHTaKThI

MouToBLIN appec: 629730 AHAO TiomeHckasa obnacTb r. HagbiMm a/s 94
KoHTakTHbIN TenedgoH: (963) 498-26-52

Opranunsauns (mecto paboThl)

YacTHONPaKTUKYIOLWUNA OLEHLLUK

3apeructpupoBaH: MUOHC Poccunm Ne 4 no Amano-HeHeuKOMY aBTOHOMHOMY
okpyry ¢ 10.12.2021 no 31.05.2023MNoapobHee

KoHTaKTbl OueHL Ka:

TenedoH MoObUNbHLINK: (963) 498-26-52

E-mail: nstelmah@mail.ru

OcCHOBHOE MecTOo paboThbl

O6LWwecTBO C OrpaHMYeHHON OTBETCTBEHHOCThLIO "HaabiMckoe 6t0po oueHKn"
OonxHOCTb: Beaoywinin oueHWwmkK

Kosim4yecTBO OLUEHLUNKOB: 5

KoHTaKTbl OpraHusauum:

TenedgoH opraHmsauun: (3499) 597-000

Appec opraHusauum:

MoyToBbi: AHAO r. Hagbim npoe3n 7 naHenb W kopn.cTpoeHue 3

JaHHbIe O rocyaapCTBEHHOW perucTpauum opraHusaumm:

OlPH: 1028900580763

[DaTa rocypapcTBeHHON pernctpauunn: 25.12.1997

Ctax

Obwuin 24 OueHoYHbIn 20




CTanOBaHl/Ie neATeNIbHOCTU

CTpaxoBas OpraHumsaums

AKuMoHepHoe obwecTBo "AnbgaCTpaxoBaHue"

JNnuen3na NeCW 2239 77 o1 13.12.2006

Homep pgoroBopa o cTpaxoBaHuu: 433-121121/23 / 0325R776/0000001/23-001492
[aTa 3ak/o4eHnsa gorosopa ctpaxoBaHumsa: 19.06.2023MogpobHee
[JaTa Havyana nencrtemsa gorosopa ctpaxoBaHmsa: 01.07.2023

[aTa OKOHYaHWA OeNCTBUA AOoroBopa cTpaxoBaHusa: 31.12.2024
Cymma (py6): 300000

KoHTakTHas nHdopmauus:

TenedoH opraHmnsaumn: (495) 788-09-99

Cant WWW opraHunsaumm: www.alfastrah.ru

dakc opraHmsauun: (495) 788-19-80

AppecHas nHpopmaumna:

MoyToBbI: 115162 r. MockBa yn. Labonoska 316

CTpaxoBasi opraHusaums

CtpaxoBoe nybanyHoe akymoHepHoe obuwectBo "NHroccTpax"
Nnuer3na NeCK 0928 ot 23.09.2015

Homep porosopa o cTpaxoBaHun: 433-121121/23 / 0325R776/0000001/23-001492
[aTa 3akno4eHnsa gorosopa crtpaxosaHusa: 19.06.2023

[OaTa Havana gencrema gorosopa crtpaxosaHus: 01.07.2023

[JaTa OKOHYaHWS OENCTBUA AOroBopa CTpaxoBaHua: 31.12.2024
CymmMa (py6): 300000

KoHTakTHaa mHdopmauus:

Cant WWW opraHusaymm: Wwww.ingos.ru

TenedgoH opraHmsauunn: (495) 959-45-18

E-mail opraHusaumm: ingos@ingos.ru

dakc opraHumsauun: (495) 959-44-05

TenedoH opraHmnzaumn: (495) 232-32-11

AppecHas nHpopmaumna:

MoyToBbIN: 117997 r. MockBa yn. MATHMUKasA 12 kopn.2




O6bpa3oBaHue

Knacc obpa3oBaHus: BhiClee

Y4yebHoe 3aBepeHue: TIOMEHCKNIA rOCYAapCTBEHHbIN YHUBEPCUTET
OokKyMmeHT: Juniom

OaTta: 13.06.2000

Homep: 6BC 0406307MNogpobHee

KBanudukauma: SKOHOMUCT

CneuunanbHOCTb: PUHAHCLI U KpeauT

Knacc obpasoBaHus: NoBbilLeHNE KBannduKaLuum B 061acT oLeHKn
Y4yebHoe 3aBepeHue: MOCKOBCKUA MeXAYHapOAHbIA UHCTUTYT SKOHOMETPUKMN,
MH(pOPMaTUKN, (PUHAHCOB U NMpaBa

OokyMmeHT: CBUaeTesbCTBO

Oata: 30.09.2004

Homep: 172

MpumeuyaHue: NoBbiLLEeHME KBanduKaLumm no nporpamme "OueHo4Has
neaTenbHoOCTL"

Knacc obpasoBaHMsa: NnepenoAroToBka B 061aCTy OLEHKU

Y4yebHoe 3aBepeHue: MOCKOBCKUI rOCy4apCTBEHHbIA YHUBEPCUTET SKOHOMUKM,
CTaTUCTUKN N NHDOPMATUKN

OokKyMmeHT: Juniom

DaTa: 24.06.2002

Howmep: M1 341453

KBanudukauuma: OueHWwnkK

CneumanbHoOCTb: OLeHKa CTOMMOCTU NpeanpuaTus (bnsHeca)

MoanucaHHble yneHom CPO
SKCMNEePTHbIe 3aKNo4YeHnA

KoMneHCauMoHHbIN oHA,

30000 py6.

NHH

890304317249




CBeneHusi 0 NpoBeLEHHbIX
npoBepkax

Tun
npoBepKun

MnaHoBas

MnaHoBas

MnaHoBas

MnaHoBas

BHennaHoBas

BHennaHoBas

MnaHoBas

BHennaHoBas

MnaHoBas

NaTa Havana [daTa

npoBeAeHns
npoBepKu

01.12.2015

20.02.2017

14.03.2017

10.12.2018

09.01.2020

06.12.2021

OKOHYaHU$
NpoBepKU

01.04.2010

12.02.2013

26.02.2010

14.12.2015

03.03.2017

29.03.2017

09.01.2019

14.01.2020

06.12.2021

OcHoBaHusa
nposefeHus
npoBepKu

MpoTokon
CoseTa POO
Nel14 ot
05.05.2015
r.

»xanoba
1282/417

»anoba
01644/417

MpoTokon
CoseTa POO
Ne157 ot
11.10.2017
r.

»anoba
1/420

MpoTokon
CoseTa POO
Nel6 oT
15.10.2020
r.

PesynbTaT
npoBepKun

MponpeHa

MponpeHa

MponpeHa

MponpaeHa

HapyweHunsa
BblSIBJIEHbI

HapyweHus
BbISIB/IEHbI

MponpeHa

HapyweHuns
BblSIBJIEHbI

MponaeHa

DaTtaun
HOMep
Nn3MeHeHns
3anncm

20.05.2013
Ne588921

20.05.2013
Ne588922

20.05.2013
Ne588923

11.04.2017
Nel354222

17.05.2017
Ne2125740

17.05.2017
Ne2125745

15.04.2019
Ne3007701

31.01.2020
Ne3292476

15.03.2022
Ne3590770




Ne DaTa MNpenmeT xanobel [faTa PesynbTaTt HaTta un
nocTynnaeHns pPacCcMOTpPEHUs pacCMOTPEHUS HOMep
XKanobbl N3MeHeHMns
3anucum
HapyweHne
TpeboBaHuUi
3aKoHodaTesbCTBa
N HOPMaTUBHO- AncunnanHapHbIM
NpaBOBbIX aKTOB KOMUTETOM
Poccuickon MPUHATO pelleHne
1 20.02.2017 depnepaunn B 21.03.2017 oze an:eHeHmm 14.04.2017
N.2060156
obnactu Mepbl
OLLeHOYHOW ANCUMNANHapHOro
neAaTeNnbHOCTY Npun BO34eNCTBMA
CBe,EI,EHVIﬂ O noctynmeLInNX ocyLiecTBneHnuun
»asnobax OLleHOYHOM
neATeNbHOCTU
HapywieHue
TpeboBaHun
3aKoHOaTeNnbCTBa
N HOPMaTMBHO- AncunnnnHapHbiM
MpaBOBbIX aKTOB KOMUTETOM
Poccuickon MPUHATO pelueHne
2 14.03.2017 ®depnepauuun B 18.04.2017 OFT'IpI/IMeHF(’EHVII/I 19.04.2017
N.2092494
obnacTtm Mepbl
OLLeHOYHOW ONCUMNINHAPHOIO
neAaTeNnsHOCTM Npu BO34ENCTBMA
OCYyLLEeCTBAEHNN
OoLEeHOYHON
neAaTesIbHOCTU
Ne Mepa OcHoBaHve [aTa ncrnonHeHus [OaTa un nepunog NaTa WHdopmaumna Ldata un
OVUCUMMIMHAPHOMO NPUHATUA  MPUHATUS 4N MPUOCTaHOBJIEHNSA BOCCTAHOBIEHUS O HOoMep
BO34,eNCTBUSA pelweHns npeanucaHusa (He npa.a npasa npekpaweHnn N3MeHeHMs
bonee 30 gHel), OCYLLECTBNEHNS  OCYLLECTBAEHUA /O CHATUM/  3anucu
wTpada n OLleHOYHOW OLeHOYHOM 06
MpumeHeHne npenynpexaeHns 0esaTesibHOCTU [eATeNbHOCTU  OTKJIOHEHUU
AVNCUMMIINHAPHBIX nin
B3bICKaHWIA MPUOCTaHOBIEHNS
neAaTeNlbHOCTU
3kcnepTa POO
PekomeHpauuns o6 Homep 13.09.2022
1 wncknw4yeHUn U3 12.09.2024 npoTokona:
N.3895288
yneHos CPO 185




