Стельмах Наталья Александровна

Дата и место рождения - 27.02.1978, гор. Надым Тюменской обл.

Исключен	Дата исключения: 17.09.2024 Основание: утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета РОО от 12.09.2024 г. (Протокол № 185) на исключение из членов РОО Стельмах Натальи Александровны (рег. № 001492) в соответствии со ст. 24.4. Федерального закона от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации».
Приостановка права осуществления оценочной деятельности	Дата приостановки: 12.09.2024 Основание: Протокол ДК РОО № 185
Членский билет	Номер 08Н-04155
Степень членства	Действительный член РОО
Соответствие условиям членства в СРО, предусмотренным законодательством Российской Федерации и (или) внутренними документами СРО	
Номер в Реестре РОО	Номер 001492 Дата регистрации в реестре: 14.11.2007
Региональное РО	Ямало-Ненецкое региональное сообщество
Контакты	Почтовый адрес: 629730 ЯНАО Тюменская область г. Надым а/я 94 Контактный телефон: (963) 498-26-52
Организация (место работы)	Частнопрактикующий оценщик зарегистрирован: МИФНС России № 4 по Ямало-Ненецкому автономному округу с 10.12.2021 по 31.05.2023Подробнее Контакты оценщика: Телефон мобильный: (963) 498-26-52 Е-mail: nstelmah@mail.ru Основное место работы Общество с ограниченной ответственностью "Надымское бюро оценки" (соответствует требованиям 135-Ф3) Должность: Ведущий оценщик Количество оценщиков: 6 Контакты организации: Телефон организации: (3499) 597-000 Адрес организации: Почтовый: ЯНАО г. Надым проезд 7 панель И корп.строение 3 Данные о государственной регистрации организации: ОГРН: 1028900580763 Дата государственной регистрации: 25.12.1997
Стаж	Общий 25 Оценочный 20

Страховая организация

Акционерное общество "АльфаСтрахование"

Лицензия №СИ 2239 77 от 13.12.2006

Номер договора о страховании: 433-121121/23 / 0325R776/0000001/23-001492

Дата заключения договора страхования: 19.06.2023Подробнее Дата начала действия договора страхования: 01.07.2023 Дата окончания действия договора страхования: 31.12.2024

Сумма (руб): 300000

Контактная информация:

Телефон организации: (495) 788-09-99 Сайт WWW организации: www.alfastrah.ru Факс организации: (495) 788-19-80

Адресная информация:

Почтовый: 115162 г. Москва ул. Шаболовка 316

Страхование деятельности

Страховая организация

Страховое публичное акционерное общество "Ингосстрах"

Лицензия №СИ 0928 от 23.09.2015

Номер договора о страховании: 433-121121/23 / 0325R776/0000001/23-001492

Дата заключения договора страхования: 19.06.2023 Дата начала действия договора страхования: 01.07.2023 Дата окончания действия договора страхования: 31.12.2024

Сумма (руб): 300000

Контактная информация:

Сайт WWW организации: www.ingos.ru Телефон организации: (495) 959-45-18 E-mail организации: ingos@ingos.ru Факс организации: (495) 959-44-05 Телефон организации: (495) 232-32-11

Адресная информация:

Почтовый: 117997 г. Москва ул. Пятницкая 12 корп.2

	Класс образования: высшее									
	Учебное заведение: Тюменский государственный университет Документ: Диплом Дата: 13.06.2000 Номер: БВС 0406307Подробнее									
	Квалификация: экономист									
	Специальность: финансы и кредит									
	Класс образования: повышение квалификации в области оценки									
	Учебное заведение: Московский международный институт эконометрики,									
	информатики, финансов и права									
	Документ: Свидетельство									
Образование	Дата: 30.09.2004									
	Номер:	172								
	Примеч	ание: повыше	ние квалиd	рикации по	программе	• "Оценочна	ія			
	- деятель			•						
	Класс о	бразования:	переподгот	овка в обл	асти оценкі	1				
	Класс образования: переподготовка в области оценки Учебное заведение: Московский государственный университет эконом									
	статисти	іки и информа	ТИКИ	• • •	-	·				
	Документ: Диплом									
		1.06.2002								
		ПП 341453								
	=	икация: Оцен	шик							
	=	льность: Оцен		ти предпр	иятия (бизн	eca)				
Подписанные членом СРО экспертные заключения										
Компенсационный фонд	30000 py	<u></u>								
ИНН	8903043	17249								
	Nº	Тип проверки	Дата начала проведения проверки		Основания проведения проверки	Результат проверки	Дата и номер изменения записи			
	1	Плановая	01.12.2015	14.12.2015	Протокол Совета РОО №114 от 05.05.2015 г.	Пройдена	11.04.2017 №1354222			
Сведения о проведенных проверках	2	Внеплановая	20.02.2017	03.03.2017	жалоба 1282/417	Нарушения выявлены	17.05.2017 №2125740			
	3	Внеплановая	14.03.2017	29.03.2017	жалоба 01644/417	Нарушения выявлены	17.05.2017 №2125745			
	4	Плановая	10.12.2018	09.01.2019	Протокол Совета РОО №157 от 11.10.2017 г.	Пройдена	15.04.2019 №3007701			
	5	Внеплановая	09.01.2020	14.01.2020	жалоба 1/420	Нарушения выявлены	31.01.2020 №3292476			
	6	Плановая	06.12.2021	06.12.2021	Протокол Совета РОО №16 от 15.10.2020 г.	Пройдена	15.03.2022 №3590770			

		Nº	Дата поступлен жалобы	Нарушение		Результат я рассмотрения	Дата и номер изменени записи	я
Сведения о поступивших жалобах		1	20.02.2011	требований законодательств и нормативно- правовых актов Российской 7 Федерации в области оценочной деятельности пр осуществлении оценочной деятельности	21.03.2017	Дисциплинарны комитетом принято решени о не применени меры дисциплинарно воздействия	^{4е} 14.04.201 и №2060156	
		2	14.03.201	Нарушение требований законодательств и нормативно-правовых актов Российской Федерации в области оценочной деятельности пр осуществлении оценочной деятельности	18.04.2017	Дисциплинарны комитетом принято решени о применении меры дисциплинарно воздействия	^{4e} 19.04.201 №2092494	
Применение дисциплинарных взысканий	№ Мера дисциплинарно воздействия	Дата го принятия решения	принятия д решения (предписания (не пра более 30 дней), осуц штрафа и оце предупреждения дея или при дея	остановления в ва г ществления с ночной с тельности д	восстановления о права п осуществления / оценочной о	рекращении о снятии /	номер
	Рекомендация с 1 исключении из членов СРО		Номер протокола: 185					13.09.2024 №3895288